
■ 

                 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       РІШЕННЯ 
 
12.02.2014                    м.Кривий Ріг                      №48  
 
 

Про виділення коштів для 
придбання продуктів ліку- 
вального харчування мало- 
літній *****  
 

 

Розглянувши звернення громадянки ****** ****** ************* 
про забезпечення продуктами лікувального харчування її дитини ******* 
***** *************, інваліда з дитинства з приводу фенілкетонурії; 
відповідно до рішення міської ради від 31.01.2014 №2485  „Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 
м. Кривого Рогу на 2014 рік”; керуючись Законом України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради вирішив: 
 

1. Виділити кошти в сумі 62 000 (шістдесят дві тисячи) грн. 00 коп. 
для придбання продуктів лікувального харчування малолітній ******* 
***** *************, **.**.**** року народження. 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до 
кошторису  управління охорони здоров’я виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 „Інші 
видатки на соціальний захист населення”.   

 
3.Управлінню охорони здоров’я виконкому міської ради 

(Світловський О.А.): 
3.1 перерахувати постачальнику продуктів лікувального  харчування 

кошти в сумі 62 000 (шістдесят дві тисячи) грн. 00 коп. згідно з укладеним 
договором; 

3.2 продукти лікувального харчування щоквартально видавати матері 
малолітньої громадянці ******* ****** *************, яка мешкає за 
адресою: *** ********, **/**. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєлікова К.А. 
 

                        
Міський голова                                             Ю.Вілкул 


